

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องประชุมอาคารบัณฑิตวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
	งานปรับปรุง	1,850,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น	1,850,000	**
	หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ *Ka* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

ลงชื่อ *วิภาส* กรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(.....)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(.....)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ห้อง GA101 (500 ที่นั่ง)							
1.1	งานรื้อถอนเก้าอี้พร้อมติดตั้งกลับคืน	500	ที่นั่ง	-	-	200	100,000	100,000
1.2	งานรื้อถอนพรมอัดของเดิมพร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	860	ตร.ม.			15	12,900	12,900
1.3	ปูกระเบื้องยาง 0.30 x 0.30 2.5 มม. PUR 0.3	860	ตร.ม.	340	292,400	40	34,400	326,800
1.4	จุ่มบันไดยาง PVC หน้า 2.0 มม.	485	เมตร	32	15,520	20	9,700	25,220
1.5	บัวเชิงผนัง ยาง 4 นิ้ว หน้า 1.4 มม.	147	เมตร	20	2,940	40	5,880	8,820
	รวมห้อง GA 101				310,860		162,880	473,740
2	ห้อง GA102 (250 ที่นั่ง)							
2.1	งานรื้อถอนเก้าอี้พร้อมติดตั้งกลับคืน	250	ที่นั่ง	-	-	200	50,000	50,000
2.2	งานรื้อถอนพรมอัดของเดิมพร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	418	ตร.ม.			15	6,270	6,270
2.3	ปูกระเบื้องยาง 0.30 x 0.30 2.5 มม. PUR 0.3	418	ตร.ม.	340	142,120	40	16,720	158,840
2.4	จุ่มบันไดยาง PVC หน้า 2.0 มม.	310	เมตร	32	9,920	20	6,200	16,120
2.5	บัวเชิงผนัง ยาง 4 นิ้ว หน้า 1.4 มม.	105	เมตร	20	2,100	40	4,200	6,300
	รวมห้อง GA 102				154,140		83,390	237,530
3	ห้อง GA103 (250 ที่นั่ง)							
3.1	งานรื้อถอนเก้าอี้พร้อมติดตั้งกลับคืน	250	ที่นั่ง			200	50,000	50,000
3.2	งานรื้อถอนพรมอัดของเดิมพร้อมขนทิ้งและทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	418	ตร.ม.			15	6,270	6,270
3.3	ปูกระเบื้องยาง 0.30 x 0.30 2.5 มม. PUR 0.3	418	ตร.ม.	340	142,120	40	16,720	158,840
3.4	จุ่มบันไดยาง PVC หน้า 2.0 มม.	310	เมตร	32	9,920	20	6,200	16,120
3.5	บัวเชิงผนัง ยาง 4 นิ้ว หน้า 1.4 มม.	105	เมตร	20	2,100	40	4,200	6,300
	รวมห้อง GA 103				154,140		83,390	237,530

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
4	ห้อง GA104 (500 ที่นั่ง)							
4.1	งานรื้อถอนเก้าอี้พร้อมติดตั้งกลับคืน	500	ที่นั่ง	-	-	200	100,000	100,000
4.2	งานรื้อถอนพรมอัดของเดิมพร้อมขนทิ้ง และทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	860	ตร.ม.			15	12,900	12,900
4.3	ปูกระเบื้องยาง 0.30 x 0.30 2.5 มม. PUR 0.3	860	ตร.ม.	340	292,400	40	34,400	326,800
4.4	จุ่มบันไดยาง PVC หน้า 2.0 มม.	485	เมตร	32	15,520	20	9,700	25,220
4.5	บัวเชิงผนัง ยาง 4 นิ้ว หน้า 1.4 มม.	147	เมตร	20	2,940	40	5,880	8,820
	รวมห้อง GA 104				310,860		162,880	473,740
	รวม 4 ห้อง				930,000		492,540	1,422,540

** ระบุสี ลาย ของกระเบื้องยางภายหลัง

ลงชื่อ.....*Kan*.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....*วิภาติ*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ